

	
	

		
		

			
			


			
			
				
							
						
				
				
			
					
				
				
						
											
													
										Rašykite: rastine@gintarelis.vilnius.lm.lt
											
									
	
											
													
										Skambinkite: +370 527 77786
											
									


				

				

						

			

		

				
			
					
						

			

		

				
			
					
				
				
				
	
	
	



		

				

						

			

		

				
			
					
				
				
						
											
													
										
											
									
	
											
													
										
											
									


				

				

						

			

		

						

			

		
				
						
				
				
			
					
				
				
					
											
							[image: ]								
											

				

				

						

			

		

				
			
					
				
				
							Naujienos
	Apie darželį
	Įstaigos savitumas
	Misija ir vizija
	Dienos ritmas ir darbo laikas
	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos
	Priešmokyklinis ugdymas
	Darželio grupės
	Socialiniai partneriai



	Struktūra ir kontaktai
	Darželio struktūra
	Darželio direktorė
	Įstaigos darbuotojai
	Priėmimo laikas
	Kontaktai



	Teisinė informacija
	Projektai
	Vykdomi projektai ir veikla
		Erasmus + PROJEKTAS „Naratyvinės žaidimo ir mokymosi erdvės“
	“Erasmus + Orff’o metodas”
	LFF projektas „Futboliukas“
	Projektas “Visa Lietuva skaito vaikams”
	ES STEAM projektas
	“Sveikatiada”
	Erasmus+ EcoLogiClimate



	Įgyvendinti projektai
		Nord Plus Junior projektas „Kūrybiški vaikai“
	LEU projektas “Savireguliacijos vystymas žaidybinėje veikloje”
	Šviečiamosios gyvulininkystės programa
	Visuomenės sveikatos programa „Į sveikatos šalį“






	Veiklos sritys
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Biudžeto  ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Valgiaraštis
	Viešieji pirkimai
		Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės
	Supaprastintų viešųjų pirkimų planas



	Asmens duomenų apsauga
	Smurto ir patyčių prevencija
	Korupcijos prevencija
	Civilinė sauga



	Paslaugos
	Specialistų teikiamos paslaugos
		Logopedo paslaugos
	Psichologo paslaugos
	Maitinimo organizavimo specialisto paslaugos
	Socialinio pedagogo paslaugos
	Meninio ugdymo pedagogo
	Specialiojo pedagogo paslaugos



	Papildomas ugdymas
	Prašymai



	Tėvams
	Higiena ir vaiko sveikatos sauga
	1.2 % parama darželiui
	Spaudoje apie darželį
	Darželio metraštis “Gintarėlio blyksnis”
	Straipsniai tėvams
	Vaikų priėmimo tvarka
	Mokestis už darželį
	Vaikų maitinimo tvarka



	Nuorodos


					
			
			Menu
		

			Naujienos
	Apie darželį
	Įstaigos savitumas
	Misija ir vizija
	Dienos ritmas ir darbo laikas
	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos
	Priešmokyklinis ugdymas
	Darželio grupės
	Socialiniai partneriai



	Struktūra ir kontaktai
	Darželio struktūra
	Darželio direktorė
	Įstaigos darbuotojai
	Priėmimo laikas
	Kontaktai



	Teisinė informacija
	Projektai
	Vykdomi projektai ir veikla
		Erasmus + PROJEKTAS „Naratyvinės žaidimo ir mokymosi erdvės“
	“Erasmus + Orff’o metodas”
	LFF projektas „Futboliukas“
	Projektas “Visa Lietuva skaito vaikams”
	ES STEAM projektas
	“Sveikatiada”
	Erasmus+ EcoLogiClimate



	Įgyvendinti projektai
		Nord Plus Junior projektas „Kūrybiški vaikai“
	LEU projektas “Savireguliacijos vystymas žaidybinėje veikloje”
	Šviečiamosios gyvulininkystės programa
	Visuomenės sveikatos programa „Į sveikatos šalį“






	Veiklos sritys
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Biudžeto  ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Valgiaraštis
	Viešieji pirkimai
		Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės
	Supaprastintų viešųjų pirkimų planas



	Asmens duomenų apsauga
	Smurto ir patyčių prevencija
	Korupcijos prevencija
	Civilinė sauga



	Paslaugos
	Specialistų teikiamos paslaugos
		Logopedo paslaugos
	Psichologo paslaugos
	Maitinimo organizavimo specialisto paslaugos
	Socialinio pedagogo paslaugos
	Meninio ugdymo pedagogo
	Specialiojo pedagogo paslaugos



	Papildomas ugdymas
	Prašymai



	Tėvams
	Higiena ir vaiko sveikatos sauga
	1.2 % parama darželiui
	Spaudoje apie darželį
	Darželio metraštis “Gintarėlio blyksnis”
	Straipsniai tėvams
	Vaikų priėmimo tvarka
	Mokestis už darželį
	Vaikų maitinimo tvarka



	Nuorodos


				

				

						

			

		

						

			

		
						

			

		

		



						
			

				



	
	

		
			Tokio puslapio nėra.


			
		
		



	 Titulinis>

	Klaida, tokio puslapio nėra


	



						
						

							
							

								
								

									
									

										
										    	

													Bandėte atverti puslapį, kurio nėra.

													Gali būti, kad puslapis pakeitė adresą.
Jei žinote, kokio turinio ieškote, pasinaudokite tinklalapio turinio paieška.

													

	
	
													Grįžti į Titulinį

												


											
									

									
								


								
							


							
						


						

        

        
        
        
            


    
    

        



	
	

        			
				Kontaktai
	Vilniaus lopšelis - darželis „Gintarėlis“
	Adresas:Didlaukio g. 35, LT-08320 Vilnius

	Telefonas:+370 527 77786

	Faksas:+370 527 77786

	E-paštas:rastine@gintarelis.vilnius.lm.lt



Įstaigos filialas
	Adresas:Popieriaus g. 46A, LT-08404 Vilnius

	Telefonas:+370 523 09840



			


							
					
	Naujienos
	[image: Mainų mugė grįžta!]Mainų mugė grįžta!
2024-04-03Mainų mugė grįžta Kviečiame visą bendruomenę dalyvauti mainų mugėje, kurioje …

	[image: Darželyje vis netilo šv. Velykų šurmulys]Darželyje vis netilo šv. Velykų šurmulys
2024-04-03Vakar darželyje vis netilo šv. Velykų šurmulys. Visose grupėse vaikai …

	[image: Sveikinimas Šv. Velykų proga!]Sveikinimas Šv. Velykų proga!
2024-03-31




				

						
							
					Steigėjas
[image: vilnius]
				

			
							
					Draugaukime

			
				

			
		
	


	







	
	

		
		
			
				© 2021m. Visos teisės saugomos. Vilniaus lopšelis - darželis „Gintarėlis“

Svetainę sukūrė: www.svetainesdarzeliams.lt			


		
	


	



        
    


    
            
        
                        
    

    








	
		Close Menu
	


    
    

	
		
		
			
		
			








    

	

        
            

                [image: Accessibility]

            

            

                

                    Close
                

                

                    

            Font Resize


            

                A-

                A+

            


        


            

                Clear cookies

            


        

                    
    

        Close
    


                


            


            






    






        
    

































			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“. SutinkuPrivatumo politika
				

			
